
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3766/

Código da publicação: 3766

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 05:29:04

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo/Ano: 47/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/04/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/04/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:03/05/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ENGENHARIA REFERENTE À EXECUÇÃO DA REFORMA DO GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES
DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN-PR
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇO N°. 01 - 2023 Baixar

11/04/2023 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

11/04/2023 00:00:00 B.D.I Baixar

11/04/2023 00:00:00 Orçamento Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3766/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-engenharia-referente-a-execucao-da-reforma-do-ginasio-municipal-de-esportes-do-municipio-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f296a2d02ee9ce3f687cc0485e289d3.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7479b74d87abf7ebc3fc81c88c9301a.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cd5b9e0685f7b85f2dd2c25ec65bff8.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9abb93a85e98508effa8aed86f11f07.pdf


Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Data Nome documento Arquivo
11/04/2023 00:00:00 4.05.05 Baixar

11/04/2023 00:00:00 4.04.05 Baixar

11/04/2023 00:00:00 4.03.05 Baixar

11/04/2023 00:00:00 4.02.05 Baixar

11/04/2023 00:00:00 4.01.05 Baixar

11/04/2023 00:00:00 Prancha 2 Baixar

11/04/2023 00:00:00 Prancha 1 Baixar

11/04/2023 00:00:00 3.1 Cobertura Baixar

11/04/2023 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

11/04/2023 00:00:00 PROJETO BÁSICO Baixar

05/04/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e65f12473ad6c4c5ef18c6a684c80bd.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11cbeef8735a139733f7238ef992a883.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f46881672e364d81cd6b06cde717cbf7.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d250087e78d8b9d8a30ee70eba22f2a7.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06064452c8c20dc16d6cc211c909e953.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1343e8b6771a30051c483dddc50fbafc.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8f6d8974a62261bf7383a6da9fa4a32.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9e2416aabc383b3b01a6bf2cff52d46.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b4b911731e71573b892b9cd06f6179f.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b1863aa9febb368091864a77aa6dc15.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f62c5b037d5fdf9fc30552a1d78ef2f8.pdf

